

Link do produktu: <https://cstrike.pl/sluchawki-przewodowe-siberia-v3-fallout-4-steelseries-p-804.html>



Słuchawki przewodowe Siberia v3 Fallout 4 Steelseries

Cena	249,99 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	5 dni
Producent	Steelseries

Opis produktu

EGENDARNA JAKOŚĆ DZWIĘKU SIBERIA

Marka Syberia była standardem w dźwięku wysokiej klasy od ponad 10 lat.

Oryginalne słuchawki SteelSeries Siberia (v1) stały się sławne za sprawą komfortu i imponującej jakości dźwięku. Ceniona na całym świecie, Siberia v2, stała się numerem jeden wśród zestawów słuchawkowych do gier PC.

Nie spoczęliśmy na laurach sukcesów poprzedniej Siberii, Syberia v3 musiała być niesamowitym zestawem słuchawkowy. Osiągnęliśmy to.

ULEPSZONY DŹWIĘK

Wspaniały, wysokiej klasy dźwięk w Syberii v3 jest wynikiem przeprojektowanej komory akustycznej głośników i nowych przetworników SteelSeries. Wewnętrznie dostało zmniejszoną liczbę części, ręcznie dobrane komponenty i przebudowane wnętrza, tak aby wszystko razem dało większą przestrzeń akustyczną.

Nasze przetworniki nowej generacji poprawiły dźwięk w Syberii v3. Dźwięk jest teraz naturalny i bogaty, a jednocześnie potężny oraz szczegółowy. Bez względu czy do gier czy multimediiów, w domu lub w podróży, Siberia v3 zapewnia niezwykle doznania dźwiękowe.

TURNIEJOWA GŁĘBIA DZWIĘKU

Szczegółowe i precyzyjne brzmienie zawsze było znakiem rozpoznawczym serii Siberia. Dokładne odwzorowanie dźwięku oznacza przewagę na polu walki.

Nowy zakres dźwiękowy pozwala usłyszeć wszystko z najmniejszymi szczegółami, łącznie z inspirującymi eksplozjami, które czuć w całej konstrukcji Syberii v3.

Im więcej szczegółów, które słyszysz, tym lepsza świadomości sytuacji

ULEPSZONY MIKROFON

Syberia v3 dysponuje nasz klasyczny chowany mikrofon, który został stworzony, aby dostarczyć krystalicznie czysty dźwięk. W pełni kierunkowy, aby dostarczyć więcej głosu, a mniej hałasu z tła.

Mikrofon posiada również nowy, smuklejszy kształt. Wyciągnij go, kiedy będzie potrzebny do gier, streamingu lub rozmów. Schowaj, gdy nie jest potrzebny.

KOMFORT W WERSJI PREMIUM

Bez względu na czy grasz godzinę czy cały dzień, Twoje słuchawki muszą być wygodne.

Unikalna i niezwykle wygodna konstrukcja Syberii jest jednym z powodów przez które Siberia stała się najczęstszym wyborem dla profesjonalnych graczy na całym świecie. V3 kontynuuje trend wyjątkowego komfortu, z lżejszymi i bardziej miękkimi w dotyku niż w poprzednich modelach

ULEPSZONE wkładki uszne

Nowe wkładki uszne w Syberii v3 są wypełnione pianką pamięciową dla redukcji szumów otoczenia. Pianka pamięciowa zapewnia lepsze dopasowanie niż typowa pianka. Lepsze dopasowanie poprawia komfort podczas długich sesji.

Kolejny bonus pianki pamięciowej jest to, że lepsze uszczelnienie wokół uszu daje lepszą izolację hałasu dając ogólną poprawę doświadczeń audio.

KLASYCZNA AMORTYZOWANA KONSTRUKCJA

Syberia V3 dzięki naszej słynnej konstrukcji amortyzowania pałąka, dopasowuje się samoistnie, zaraz po założeniu na głowę. Chwalona przez krytyków konstrukcja jest bardzo lekka co idealnie pasuje do długich sesji z grami.

Wygoda i trwałość to kluczowe elementy Syberii v3. Chcemy, aby nasze nowe Syberie v3 były wygodne wszędzie tam, gdzie jest to potrzebne. Dodatkowo zwiększyliśmy ich trwałość, co czyni je jeszcze lepszymi.

DODATKOWO:

WIELOPLATFORMOWY

Syberia v3 jest wieloplatformowym zestawem słuchawkowym, który działa praktycznie ze wszystkim.

Działa na PC, Mac®, urządzeniach mobilnych oraz PlayStation 4®. Wersja Xbox One® już wkrótce. Po prostu, Siberia będzie działać z każdym urządzeniem, które posiada złącze jack 3.5mm.

TRWAŁOŚĆ

Syberia V3 została zaprojektowana, aby spełnić nawet najbardziej rygorystyczne żądania użytkowników. Nowa konstrukcja jest zarówno elastyczna jak i trwała. Dodatkowo, zrobiliśmy kabel dwa razy tak trwały, jak kable w poprzednich modelach.

Przełącznik MUTE

Zamiast przebijania i wiecznej walki z kablami, stworzyliśmy łatwo dostępny włącznik do wyciszania mikrofonu. Wystarczy sięgnąć do lewej słuchawki i przesunąć przełącznik z tyłu, aby wyciszyć wszystkie wychodzące komunikacje głosowe.

Specyfikacja produktu:

producent: Steelseries

typ słuchawek: stereo

czułość: 103dB/mw

pasmo przenoszenia: 10 - 28.000 Hz

komunikacja ze słuchawkami: przewodowe

długość kabla: 1,2 + 2,0m razem 3m

złącze: 3,5 mm i 3,5 mm Adapter Dual PC

mikrofon: tak

rodzaj słuchawek: nauszne

kolor: żółto-niebieski (Edycja Fallout 4)

wersja opakowania: BOX